Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kepulauan Anambas. 

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut, 

sudah termasuk pajak dan biaya lainnya yang diperlukan untuk 

efektifitas dan optimalisasi pelaksanaan pekerjaan adalah sebesar 

Rp.26.951.000,- (dua Puluh enam Juta sembilan Ratus lima puluh satu  

Ribu Rupiah). Adapun rincian biaya akan  dijabarkan dalam matrik 

Rencana Anggaran Biaya (RAB) sebagaimana terlampir 

KODE 
REKENING 

URAIAN PER 
HITUNGAN 

JUMLAH 

2.18.01.2.01.01 Kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

[...]

Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kepulauan Anambas. 

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut, 

sudah termasuk pajak dan biaya lainnya yang diperlukan untuk 

efektifitas dan optimalisasi pelaksanaan pekerjaan adalah sebesar 

Rp.19.056.000,- (Sembilan Belas Juta Lima Puluh Enam Ribu 

Rupiah). Adapun rincian biaya akan dijabarkan dalam matrik Rencana 

Anggaran Biaya (RAB) sebagaimana terlampir 

3 Kerangka Acuan Kerja (KAK) Kegiatan Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

[...]

Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kepulauan Anambas. 

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut, 

sudah termasuk pajak dan biaya lainnya yang diperlukan untuk 

efektifitas dan optimalisasi pelaksanaan pekerjaan adalah sebesar 

Rp.27.803.100,- (Dua Puluh tujuh Juta Delapan Ratus Tiga Ribu 

Seratus Rupiah). Adapun rincian biaya akan dijabarkan dalam matrik 

Rencana Anggaran Biaya (RAB) sebagaimana terlampir 

KODE 
REKENING 

URAIAN PER 
HITUNGAN 

JUMLAH 

2.18.01.2.07 Kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

[...]

Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kepulauan Anambas. 

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut, 

sudah termasuk pajak dan biaya lainnya yang diperlukan untuk 

efektifitas dan optimalisasi pelaksanaan pekerjaan adalah sebesar 

Rp.12.695.700,- (Dua Belas Juta Enam Ratus Sembilan  Puluh  Lima 

Ribu Tujuh Ratus Rupiah). Adapun rincian biaya akan dijabarkan dalam 

matrik Rencana Anggaran Biaya (RAB) sebagaimana terlampir. 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) 

KODE 
REKENING 

URAIAN PER 
HITUNGAN 

JUMLAH 

2.18.01.2.09 Kegiatan Pemeliharaan barang milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

[...]

Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kepulauan 

Anambas. 

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut, 

sudah termasuk pajak dan biaya lainnya yang diperlukan untuk 

efektifitas dan optimalisasi pelaksanaan pekerjaan adalah sebesar 

Rp.392.003.000,- (Tiga Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Tiga Ribu 

Rupiah).  Adapun  rincian  biaya  akan  dijabarkan  dalam  matrik  Rencana 

Anggaran Biaya (RAB) sebagaimana terlampir. 

KODE 
REKENING 

URAIAN PER 
HITUNGAN 

JUMLAH 

2.18.04.2.01 
Kegiatan Pelayanan perizinan dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu di bidang